ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВЕРНЫЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

         ___________                                                            №          -РС
с. Северное
О передаче имущества в муниципальное образование Новодомосейкинский сельсовет
            В соответствии c Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», решением Совета депутатов от 19.06.2015 № 331-РС «Об утверждении Порядка управления и  распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования  Северный  район Оренбургской области», статьей 44 Устава Северного района, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования Северный район Оренбургской области, подлежащего передаче в муниципальное образование Новодомосейкинский сельсовет Северного района Оренбургской области, согласно приложению.

2. Передать в собственность муниципального образования Новодомосейкинский сельсовет Северного района Оренбургской области имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения.

    3. Поручить организацию исполнения настоящего решения администрации муниципального образования Северный район Оренбургской области.

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, агропромышленному комплексу и муниципальной собственности.
5.Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов                                                        Ю.А. Маслов
Приложение
к решению Совета депутатов

от _______ № ___

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, подлежащего передаче в собственность муниципального образования Новодомосейкинский сельсовет Северного района Оренбургской области

	№

п/п
	Наименование имущества
	 Местонахождение имущества
	Площадь, кв.м
	Кадастровая стоимость, руб
	Балансовая стоимость, руб

	Остаточная стоимость,руб
	Индивидуализирующие характеристики

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Средняя школа
	Оренбургская область, Северный район,

с. Новодомосейкино,

ул. Молодежная, дом № 15

	1 194,4
	-
	11488898,08
	0,00
	Кадастровый номер  56:28:1002001:262

	2.
	Земельный участок
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир здание школы. Почтовый адрес ориентира: обл. Оренбургская, р-н Северный,

с. Новодомосейкино,

ул. Молодежная, 15

	16 999
	2 790 725,83
	-
	-
	Кадастровый номер 56:28:1002001:198

	3.
	Отопительный пункт
	обл. Оренбургская, р-н Северный, с. Новодомосейкино, ул. Молодежная, 15.
	-

	-
	344502,48
	54542,92
	-